Ofício Interno 5- 3.409/2025

De: Elis S. - GR-CSHPS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 02/07/2025 às 11:12:47

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DG, SL, GR-CCJTR, GR-CEFP, GR-CSHPS, GR-CEDCT, GR-CTUSOP, GR-CICAMA,

GR-CFC, MD, GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, PRESIDENTE

CALENDÁRIOS DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS DAS COMISSÕES PERMANENTES

 bom  dia!

Segue calendario para devidas providencias.

_

Elis Enfermeira

Vereadora - PL

Anexos:

calendario_2025_comissao_de_saude_higiene_e_promocao_social.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

D
R

E
LI

N
A

 M
A

G
A

LY
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7D

8-
C

B
B

C
-4

E
10

-D
6D

6

Ofício Interno 38- 2.168/2025

De: Elis S. - GAB-VER

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 02/07/2025 às 10:56:45

Setores envolvidos:

GAB-VER

Assinaturas REQUERIMENTO

_

Elis Enfermeira

Vereadora - PL

Anexos:

Calendario_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

67
5-

6D
6A

-9
2A

1-
40

92
A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  A

N
D

R
E

LI
N

A
 M

A
G

A
LY

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 V

A
LD

E
N

IR
IA

 D
U

T
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7D
8-

C
B

B
C

-4
E

10
-D

6D
6

ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL
DE CÁCERES

Calendário     Anual     de     Reuniões     da     Comissão     de   Saúde Higiene e Promoção Social 2025

A Presidenta da Comissão de   Comissão de Saúde Higiene e Promoção Social 2025 da Câmara

Municipal de Cáceres – MT, no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto no Regimento

Interno da Casa, COMUNICA aos senhores Membros, à Secretaria – Geral e à Presidência da Casa,

e a todos os cidadãos cacerenses, que na data do dia 08 de maio de 2025, a  Comissão de Saúde

Higiene e Promoção Social,deliberou sobre o calendário de suas reuniões mensais.

Na oportunidade os membros concordaram em realizar 1(uma) reunião Ordinária mensal. E desta

forma designaram que estas reuniões serão realizadas na última terça - feira  de cada mês, sobre o

horário condicionou-se que o início será previsto as 09:00 horas, na sala de reunião da Câmara

Municipal de Cáceres.

Isto posto, as reuniões serão realizadas nas seguentes datas cumprindo o Seguinte calendário, e

havendo necessidade de outras reuniões, estas serão convocadas extraordinariamente.

Mês das Reuniões Data das Reuniões Horário

5 Reunião mês de Junho
 24/06/2025

09:00

6 Reunião mês de Julho
 29/07/2025

09:00

7 Reunião mês de Agosto
26/08/2025

09:00

8 Reunião mês de Setembro
30/09/2025

09:00

9 Reunião mês de Outubro
28/10/2025

09:00

10 Reunião mês de Novembro
25/11/2025

09:00

11 Reunião mês de Dezembro
30/12/2025

09:00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

67
5-

6D
6A

-9
2A

1-
40

92
A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  A

N
D

R
E

LI
N

A
 M

A
G

A
LY

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 V

A
LD

E
N

IR
IA

 D
U

T
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7D
8-

C
B

B
C

-4
E

10
-D

6D
6

ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL
DE CÁCERES

Calendário     Anual     de     Reuniões     da     Comissão     de   Saúde Higiene e Promoção Social 2025

JUNHO
DIA : 24/06/2025 AS 09:00 hs

JULHO
DIA : 29/07/2025 AS 09:00 hs

AGOSTO
DIA: 26/08/2025 AS 09:00 hs

SETEMBRO
DIA: 30/09/2025 AS 09:00 hs

OUTUBRO
DIA: 28/10/2025 AS 09:00 hs

NOVEMBRO
DIA: 25/11/2025 AS 09:00 hs

DEZEMBRO
DIA: 30/12/2025 AS 09:00 hs

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

S
 F

E
R

N
A

N
D

A
 D

E
 M

E
LO

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

67
5-

6D
6A

-9
2A

1-
40

92
A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  A

N
D

R
E

LI
N

A
 M

A
G

A
LY

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 V

A
LD

E
N

IR
IA

 D
U

T
R

A
 F

E
R

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

7D
8-

C
B

B
C

-4
E

10
-D

6D
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6675-6D6A-92A1-4092

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIS FERNANDA DE MELO SILVA (CPF 733.XXX.XXX-53) em 02/07/2025 09:57:10 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 02/07/2025 às 10:57 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/6675-6D6A-92A1-4092

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
N

D
R

E
LI

N
A

 M
A

G
A

LY
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 V
A

LD
E

N
IR

IA
 D

U
T

R
A

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7D

8-
C

B
B

C
-4

E
10

-D
6D

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 97D8-CBBC-4E10-D6D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRELINA MAGALY DA SILVA (CPF 488.XXX.XXX-15) em 02/07/2025 12:45:11 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDENIRIA DUTRA FERREIRA (CPF 327.XXX.XXX-04) em 03/07/2025 09:09:17 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 03/07/2025 às 10:09 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/97D8-CBBC-4E10-D6D6